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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 5

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 20

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-08-26

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Forskningsmetodik och fördjupningsarbete, 15.0 hp (PSGB06)
Kursansvarig: Charlotte Bäccman





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Det är få studenter (5 av 20) som har besvarat kursutvärderingen vilket gör resultatet svår tolkat.
Dock tycks de nöjda med upplägget och insatsen för den kvalitativa delen, som i det här kursupplägget var de sista
veckorna av kursen. Större missnöjde med kvantitativa delen både upplägg och lärarens insats. 
Någon enskild kunde inte titta på filmerna, dock verkade tekniken fungera för majoriteten.

Här bör dock tilläggas att kursen skapade på kort tid pga Covid-19 samt en snabb omkastning av kursmomenten pga
sjukdom.

Här behövs kursen naturligtvis utvecklas om den skall fortsätta att ges i digital form. Upplägget nu var en snabb
översättning av en campusbaserad undervisningsform. 

Studenterna önskar tätare zoom-möten, dock bör noteras att få närvarade vid de möten som erbjöds som både handlade
om frågestunder och inför-tenta-förberedelser.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Tydligare instruktioner för de olika uppgifterna.
Tätare zoom-möten
Tydligare instruktioner för hur asynkrona diskussioner kan göras
ev införa chat tillfällen då studenterna enskilt kan chatta med en lärare, men kanske också andra studenter
Nya föreläsningsfilmer som är skapade för digital undervisning

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


